

Assortiment de minis viennoiseries danoises Bridor (Art. n°: 36822)

Triangle crème vanille

Ingrédients

FARINE DE BLE, crème (25%)(eau, sucre, amidon de maïs, OEUF, LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DE PETIT LAIT, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, épaississant de sodium, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, extrait de fruits et végétaux(turmeric, carottes), vanille (1%), arôme naturel, sel, régulateur d'acidité acide citrique), BEURRE (14%), eau, Entrmorceaux de crêpe dentelle(FARINE DE BLE, sucre, concentré DE BEURRE, huile de tournesol, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, MALT D'ORGE, sel), levure, sucre, OEUF, sel, GLUTEN DE BLÉ, enzyme(amylase, hemicellulase), améliorant de farine acide ascorbique
Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 27/04/2024

Assortiment de minis viennoiseries danoises Bridor (Art. n°: 36822)

Roulé à la framboise

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, BEURRE (14%), framboises (9%), sucre, perles de sucre(sucre, huile de palme, colorants carmin), levure, sirop de fructose et de glucose, OEUF, sel, épaississant pectine, épaississant de sodium), GLUTEN DE BLÉ, régulateur d'acidité acide citrique, régulateur d'acidité triphosphate, fruits rouges, arôme, agent conservateur sorbate de potassium, enzyme(amylase, hemicellulase), améliorant de farine acide ascorbique

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SOJA

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur, contient du colorant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 27/04/2024

Assortiment de minis viennoiseries danoises Bridor (Art. n°: 36822)

Finger Praline

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, BEURRE (13%), fourrage (8%)(sucre, NOISETTES (25%), AMANDES (25%), stabilisateur sorbitol, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA), sucre, NOISETTES CROQUANTES (6%)(NOISETTES (50%), sucre, sirop de glucose), levure, OEUF, amidon de maïs, sel, poudre DE PETIT LAIT, GLUTEN DE BLÉ, LAIT ENTIER EN POUDRE, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, épaississant de sodium, extrait de fruits et végétaux(turmeric, carottes), arôme naturel, enzyme(amylase, hemicellulase), régulateur d'acidité acide citrique, améliorant de farine acide ascorbique

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Assortiment de minis viennoiseries danoises Bridor (Art. n°: 36822)

torsade choco

Ingrédients

FARINE DE BLE, eau, BEURRE (12%), chocolat (11%)(sucre, masse de cacao, beurre de cacao, poudre de cacao pauvre en matière grasse, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille), sucre, OEUF, levure, amidon de maïs, sel, poudre DE PETIT LAIT, LAIT ENTIER EN POUDRE, GLUTEN DE BLÉ, épaississant de sodium, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, extrait de fruits et végétaux(turmeric, carottes), arôme naturel, enzyme(amylase, hemicellulase), régulateur d'acidité acide citrique, améliorant de farine acide ascorbique

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 27/04/2024